gensis  diócesis,  super  eo  quod  ipsi  corpora  cjuorumdara  parrochianorum 

ipsius  ecclesie  in  cimiterio  ecclesie  dicti  monasterii  tradiderant  ecclesiastice 

sepulture,  quamvis  apud  eos  non  elegerint  sepeliri,  in  eorum  preiudicium 

et  gravamen,  ac  rebus  alus,  coram  quondam  magistro  Marti  no,  decano  Bur- 
gensi ,  auctoritate  apostólica  traxissent  in  causam ,  iidem  abbas  et  conventus , 

suíTicienli  conficto  gravainine,  ab  codera  decano  ad  sedem  apostolicam 

appellarunt,  et  super  appellatione  sua  ad  decanum  Palentinum  ipsius 

sedis  litteras  impetrarunt.  Verum  quia  lohannes  Ferdinandi,  porcionarius 

Palentine  ecclesie,  cui  idem  decanus  super  hoc  commiserat  totaliter  vices 

suas,  diclis  clericis  non  nionitis,  nec  citatis,  nec  se  per  contumacianí  ab- 

sentantibus,  de  causa  appellationis  huiusmodi  nuUatenus  cognita ,  ex  ar- 
rupto  (síc)  dictes  abbatem  et  conventum  legitime  appellasse  pronuncians, 

clericos  in  quandam  pecunie  summam,  expensarum  nomine,  eisdem' abbati 
et  conventui  condempnavit,  iidem  clerici,  quam  cito  id  ad  eorum  noticianí 

pervenit,  ad  nostram  audienciam  appellarunt.  —  Quocirca  discretioni  tue 
per  apostólica  scri|)ta  mandamus  quatinus,  vocatis  qui  fuerint  evocandi,et 

auditis  bine  inde  propositis,  quod  canonicum  fuerit,  appellatione  remota, 

decernas,  faciens  quod  decreveris  per  censurara  ecclesiasticam  firmiter 

observari.  Testes  autem  qui  fuerint  nominati,  si  se  gracia,  odio  vel  timore 

subtraxerint,  censura  simili,  appellatione  cessante,  compellas  veritati  tes- 
timonium  perhibere. 

í'í  Jacques  Panlaléon,élule  29  aoiil  1  261,  pías  tard  une  insijjne  coHégiale,  édifice  re- 
mort  le  2  oclobre  126Í.  marquable,  qui   est    encoré  debout   avec  le 

^'   Valpuesla,  petite  bourgade  á  26  kilo-  liire  des  imple  paroisse.  Lesiége  episcopal  de 
métres  au  nord-ouesl  de  Miranda  de  Ebro.  Valpuesla  fut  uni  á  celui  de  Burgos  vers  io85. 

Elle  posséda  un  évéque  du  i\'  au  xi'siécle,  et  (Voy.Florez,  Es/;. sf/g-r. ,  t.  XXVI,p.  8A-1  95.) 
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Dalum  apiid  Hrlxím  Vctoivm  "',  ii  kalt'iidas  inarcii,  ponlilicalus  noslri 
auno  srcimdo. 

Áivh.  de  Silos,  vidimns  dii  h  mii  1266^*'. 

200 

Lctlre  dii  roi  Álplionse  A  ordoniianl  an.v  nícaldca  dii  conscil  de  Snnlo  Domingo  de  Silos